LIBRARII, Qui describendis actis ju-
dicialibus operam dabant, in Cod. Th.
leg. 1. de Lucris offlc. (8, 9.) leg. 1. de

13
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Decur. urb. Romas, (14, 1.) apud JC.
Symmachum, etc. Librarius Cos. Libra-
rius Qusestorius trium decuriar. Librarius
Tribunicius, in vett. Inscript. 541. 10. 544.
6. 625. 6. 627. 5. [* Inscript. yett. Joan.
Vignol. pag.301. Q. F. Librarius a Manu,
vel ad Manum, ut apud Gruter. pag. 580.
11.] Hinc

LIBRARIUS, pro Notario, apud Rollan-
dinum in Summa Notarise:[quanotione
Librarius dictus videtur Hilduinus Ab-
bas Sithiensis apud Mabillonium torn.
3. Annal. Benedict, pag. 123. neque enim
hie Hilduinus alius videtur ab eo qui in
qupdam Praecepto quod exstat torn. 12.
Spicileg.Acher.pag. 109. Imperialis aulas
Archinotarius appellatur.]

LIBRARIUS, Dignitas Ecclesiastica in
Ecclesiis Cathedralibus, eadem forte
quas Cantoris, qui et Armarius dicitur.
Charta Henrici III. Imp. ann.1056. apud
Meurissium in Episcopis Metensipus
pag. 360 : Videlicet ut electionem Primi-
cerii faciant, sive Decani, Cantoris, Li-
brarii, atque Custodis Ecclesige S. Ste-
phani.

T LIBRARIUS, Librorum custos in Mo-
nasteriis. Regula Mellicensis ann. 1451.
in Chronicp ejusd. Coenobii pag. 414 :
Et eodem die etiam de Bibliotheca solent
a Librario hbri postulari.

1 LIBRARIUS, in veteri juris utriusque
Vocabulario : Quiin libra apponendo pon-
dera, ca.usas rerum determinat; vel est
libros vendens et custodiens.

] 1. LIBRATA, Libra pecuniaria reddi-
tus annui. Charta ann. 1208. torn. 2.
Chartul. S. Vandreg. pag. 1903 : Benefi-
cium valens xni. Libratas annui reddi-
tus. Testamentum Hervei Comitis Ni-
vern. torn. 1. Anecd. Marten, col. 867 :
Conferimus decem Libratas redditus pro
anniversariis nostris annuatim in perpe-
tuum faciendis. Charta ann. 1247. ex Ta-
bular. S. Nicasii Rem.: Contuli Conven-
tui Ecclesiss S. Nichasii Remensis x. Li-
bralas Paris, annui redditus. Alia ann.
1250. torn. 2. Hist. Eccl. Meld. pag. 154 :
Legavit... circiter iv. Libratas percipien-
das in forestagio et piscatione quadam.
Charta S. Ludovici ann. 1269. apud Lo-
binell. torn. 3. Hist. Paris, pag. 270 :
Notum facimus quod cum Guillelmus
Barberius diclus Ad pedem ferreum ac-
quisivisse dicatur... x. Libratas et xv.
solidatas incrementi census annui reddi-
tus, etc. Vide Libra terrse in Libra 3.

^ 2. LIBRATA, Prasbitio ; Famularis
vestis, vulgo Livree. V. supra in Libe-
rare 2.

1 LIBRATIM, Per libram, ad amus-
sim. Vita sancti Guthlaci, torn. 2. April,
pag. 88 : Nee tandem ea quas scribsi, sine
subtilissima indubiorum testium cau-
tione, Libratim scribenda quibusdam
dare prsesumpsi.